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TJØME OG HVASSER 
MENIGHETSBLAD

Vi har feiret påske. At Jesus har oppstått fra døden, legemlig, er den 
absolutte kjerne i den kristne tro. Det er en kilde til trøst og glede 
for alle som setter sin tillit til Jesus: døden har ikke lenger det
 siste ordet. Vi som lever får leve med denne svimlende 
sannhet: det evige liv.
 
 Det er derfor noe overraskende at det første spørsmål engelen
 i den tomme graven stiller er dette: “Hvorfor gråter du, Maria?” 
Har hun ikke skjønt, har ikke vi forstått? Jesus har stått opp fra døden
 – har vi fremdeles noen grunn til å gråte?
 
 Noe av det jeg er glad for når det gjelder bibelen vår, er at den
 er så forståelsesfull. Vi som lever dette livet har, fra tid til annen,
 gode grunner til å gråte. Noen mer enne andre. Livet leves, fra tid 
til annen, i motbakker; sorg, sykdom, konflikter, vonde erfaringer
 – alt gir oss grunn til å gråte. Derfor er det et godt spørsmål som 
bibelen stiller oss: “Hvorfor gråter du?”. Det er viktig, noen ganger, å stanse og ta seg tid til å svare på det 
spørsmålet. Det gjør noe med bevisstheten vår å vite.

 Maria svarer imidlertid “galt” på spørsmålet: “fordi de har tatt min Herre bort”. Hun trodde noen 
hadde stjålet Jesu` kropp og at han dermed fremdeles var død. DET er i alle fall et svar som ingen av oss 
trenger å svare på. 
Tvert i mot: det er en av de tingene i våre liv vi slipper å gråte for. Jesus har stått opp. 

 Dermed leves livet i slags dobbelthet: vi har våre grunner til å gråte og vi har en grunn til å glede oss. 
Paulus beskriver det slik: “vi er døende, men se vi lever, vi sørger, men er alltid glade, vi har ingenting, men 
eier alt” (2.Korinterbrev kap.6.). Dermed er det å leve som en troende en mulighet til å leve i ærlighet overfor 
våre livs realiteter, parallellt med en tillit til at Jesus er tilstede i dette livet vårt.
 Det som løste det hele for Maria var da den oppstandne Jesus ropte navnet hennes. Da kjente hun ham 
igjen. 

 I bibelen står det Gud kjenner oss alle ved navn.

Hvorfor gråter du?
Sommeren nærmer seg med raske skritt. Vi har for kort tid siden feiret 
påske. Den ble feiret på vanlig måte i våre kirker.  Godt fremmøte både 
Skjærtorsdag og Langfrdag. Første påskedag startet med morgensang på 
Verdens Ende. Litt kjølig, men 40 personer tok turen ut i fantastisk vær. To 
timer senere møttes vi i Tjøme kirke. Det ble fullt hus slik at vi gikk tomme 
for salmebøker. Det er like hyggelig hvert år å se våre hyttevenner vende 
tilbake til kirken på våren.

I forkant av samtalegudstjenesten med konfirmantene er jeg så heldig å være 
tilstede med tillpasning av kapper og fotografering. Det var en fantastisk 
gjeng som var lydhøre på beskjeder gitt av fotograf Steinar Bjørseth og prest. 
Jeg gleder meg til å se dem igjen på deres store dag, den 14 mai.

Vi vil også denne sommeren ha åpen kirke i ukene 26-27-28-29-30 og 31. 
Sommerkonserter vil bli annonsert, så følg med på våre annonser, enten i 
media eller på nett. Kanskje vi møtes på et arrangement eller i kirken. Det 
hadde vært hyggelig.

Hilsen Odd Andreassen, 
             Leder i Tjøme menighetsråd

SOMMERHILSEN 

I oktober 2016 døde Robert Andersen fra Hvasser. Den siste tiden var han 
på Tjøme sykehjem. I den perioden var han flere ganger innom kirkestua. 
Han fortalte kirkevergen at han var imponert over all aktiviteten på Fredtun. 
Etter hans død viste det seg at han hadde testamentert sin leilighet i Medusa 
park til Tjøme menighet. Han poengterte at det skulle gå til aktiviteter på 
Fredtun og ikke vedlikehold av bygning. Tjøme og Hvasser menigheter dri-
ver med en mengde aktiviteter som går fra babysang, legoklubb, leksehjelp, 
"cafe Come inn" for ungdom på fredagskvelder, temamøter "til inspirasjon", 
internasjonal gruppe og språkkurs for våre nye landsmenn, loppemarked og 
HalloVenn, konfirmant undervisning/grupper, koravslutninger, paintball, og 
data LAN.

Gaven ble en betydelig sum som gir oss muligheter til å følge opp aktivite-
tene som her ble nevnt og kanskje noen flere nye. Vi er veldig takknemlig og 
ydmyk for gaven og vi lyser fred over Robert Andersens minne.

STOR TESTAMENTARISK GAVE TIL FREDTUN

Tjøme menighet, Odd Andreassen
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Konfirmant 2018

Konfirmanttid er en spesiell tid på mange måter. Mange spørsmål og mange tanker skal det tenkes 
på. Spørsmål og tanker som kan være nye og fremmede: hvorfor er jeg den jeg er? – hva er menin-
gen med mitt liv? – er det noen Gud? – er det noen evighet? 

Slike og mange andre spennende tanker ønsker vi å gi rom for å tenke på og snakke om. I tillegg er 
det viktig for oss å skape trivsel og gode tilbud til ungdommene i trygge rammer.
Vi er så heldige på Tjøme og Hvasser at vi har en stor og god stab som tar ansvar for dette.
Det inviteres til informasjonskveld på kirkestua tirsdag 6.juni kl.18.00.
Her vil det gis info om konfirmanttidens mange deler; grupper, kafe, leir, undervisning osv.
Det er ikke alltid like lett å avgjøre hvorvidt man vil stå til kirkelig konfirmasjon så om dere bare 
ønsker å komme for å høre litt er du hjertelig velkommen.

Bare ta kontakt om det er noe du lurer på.
Jan Brastein
Sogneprest

Årets konfirmanter til Knattholmen
Siste helgen i mars var alle konfirmantene på leir på Knattholmen fra fredag til søndag. 
Det ble en veldig fin helg. Mye og variert program og aktiviteter: nattløype, natt-kirke, 
undervisning, mat, kjempehuske, «grillenprest», fotball – prat og prat og prat.
En del av tiden var vi også sammen med Stokke konfirmantene.

Stor takk til konfirmanter og, ikke minst, alle lederne som deltok. 
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Kirken for meg er et sted jeg kan komme og koble litt av fra andre ting. 
Det er et sted jeg kan slappe av. Jeg har fått lære utrolig mye, ikke bare 
om religion og hvordan rigge til nattkirke, men også om meg selv. 
Før jeg begynte å delta og engasjere meg i kirkens aktiviteter var jeg ikke 
klar over alt som skjedde der. Jeg trodde kirken var et sted hvor man 
kom for å be, spise brød, drikke vin og så dra igjen. Men for litt under to 
år siden ble jeg med på en av menighetens aktiviteter, og jeg fikk senere 
tilbudet om å komme på Fredtun. Fra da har jeg hengt der hver mulige 
fredagskveld. 
Kirken kom plutselig i et helt nytt lys! Jeg lærte om alle aktivitetene som 
ble arrangert og jeg fikk være med som både deltager og frivillig. Jeg ble 
fort med på mye mer enn bare fredagskveldene, og jeg har ikke angret 
på det. I løpet av den korte tiden jeg har hvert med har jeg hatt det helt 
fantastisk. Nå er jeg med på mange forskjellige ting arrangert av kirken 
sammen med mange gode venner. Og det er det kirken er for meg; et 
sted og en mulighet til å være med utrolig mange supre mennesker. 

Herman 17 år. 

Kirken sin betydning for meg har forandret seg mye, bare for 2 år siden 
har jeg sett kirken kun som en bygning. Men det har forandret seg. 
Kirken betyr mye for meg. Jeg følte jeg fikk en tilhørighet i kirken i og 
etter konfirmasjonåret. Jeg hadde tidligere ikke deltatt i kirken på noen 
muligheter, forsto lite om tro og om det som skjedde i gudstjenesteneste, 
og hvorfor?. Men etter konfirmasjontiden har jeg lært og ønsket å lære. 
Blitt inspirert av lederene utenom, prest, diakon og trosopplærer til å 
være med som leder for barn og unge. 
Kirken var min vei inn i frivillighet. Å skape kirken slik at alle vil få 
tilhørighet, både barn og unge, voksene og eldre. Da jeg har fått mulig-
heten sammen med andre ledere til å gjøre kirken til vår tid, men likevel 
ta vare på tradisjoner.  

John Marius, 16 år

Hva betyr kirken for meg?
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Barnas sommerdag

Søndag 28. mai kl. 11.00 i Hvasser kirke

klokken 11:00 blir det Gudsjeneste for barn, 
etterpå blir det lek og moro ute!
Hvis det blir dårlig vær holder vi oss inne i kirken

Salg av is og pølser i kirkestua

Håper å se deg! Du er hjertelig velkommen!
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4.juni - KL. 20:00

28.juni - KL. 12:00

SOMMERKVELDER

13.juli - KL. 20:00

27.juli - KL. 20:00

Konsert med Joyful og Octopus 
med band i Tjøme kirke
Kollekt vet utgangen

Orgelmatinè i Tjøme kirke med 
kantor Vanja-Therese Langnes

Sommerkveld i Tjøme kirke                        
med Henrik Syse, 
musikk ved Charlotte Wilhelmsen 
og Kristine Bratlie
Kollekt ved utgangen

Sommerkonsert i Hvasser kirke
Frøydis Grurud 
- Saksonfon og fløyte(fra Beat for Beat)
Trude Kristin Klæboe - Vokal og piano
Biletter kr 200,-

Friluftsgudstjeneste

Lyst å være frivillig?

Friluftsgudstjeneste på Verdens ende 20. august kl. 11.00 
Tema: Min troshistorie

Domprost Kjetil Haga, Sokneprest Jan Brastein, Kantor Vanja-Therese Lang-
nes og Trosopplæringsmedarbeidere fra Tunsberg bispedømme deltar.

Gudstjenesten er også en inspirasjonssamling for frivillige i barne- og
 ungdomsarbeid i bispedømme.

Etterpå blir det grillmat og kake.

Vell møtt!

Du kan være en av dem som er med å utgjør en forskjell i Tjøme og Hvasser menigheter!

Å være frivillig betyr å gi litt av sin tid. Ikke ofte, men av og til. Tid til å være et medmenneske som lytter eller 
tid til å hjelpe til praktisk ved de forskjellige arrangemntene vi har i menighetene. Rett og slett så har vi alltid 
bruk for en hjelpende hånd eller fem!

Er du nyskjerrig på hva du kan engasjere deg i? Se litt av hva vi driver med på hjemmesiden vår eller ta kontakt 
med diakon Rune Lian eller trosopplærer Elisabeth L. Ringøen. Kontakt infoen finner du på nest siste side i 
dette bladet. 

Ta kontakt for en hyggelig samtale :) 
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SIDE

Finn 5 feil

Vitser

Jesus trøstet disiplene og lovte å sende Den hellige ånd så de 
aldri skulle være alene. Finner du de fem feilene på bildet til høyre?

Tegninger: Kari Sortland

Tegn en strek fra 1 til 2 og så videre. 
Hva skjuler seg her?

Den prateglade presten 
fikk et godt råd av kona si:
– En god tale har en god 

begynnelse og en god slutt. 
Og de to skal komme 

så nær hverandre 
som mulig.

– Mamma, kan jeg 
lese til jeg sovner?
– Ja, men ikke ett 

minutt lenger.

Jesus fortalte disiplene 
at han snart skulle 
dra tilbake til 
himmelen.

Prikk til prikkFargelegg!

Han svarte: «Du skal elske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av all din kraft og av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i aksjon, 
side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 
side 8

Supersetning
Lukas 10,27

12 
2015

4.-11. oktober

Jakob lurer Esau

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

1 
2016

10.-17. januar

Jesus blir båret fram 

i templet

Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

2 
2016

24.-31. januar

Peters 
 fiskefangst

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,40

13 
2015

18.-25. oktober

Jakob møter Esau 
igjen

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,6

14 
2015

1.-8. november

Jesus vekker opp 
enkens sønn

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

4 
2016

21.–28. februar

Mannen som var 
født blind

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 
og mine kjenner meg.

Krabbe eller flyndre?side 2

Lukas til unnsetning!side 8

SupersetningJohannes 10,14

3 
2016

7.–14. februar

Sauen og sølvmynten   som ble borte

Vi anbefaler 
barnebladet BARNAS!

Denne siden 
er hentet 
fra bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00
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40For tredje gang ønsker Hvasser menighetsråd og Hvasser og Brøtsø historieforening velkommen til ”Hvas-
serkveld”. 

En ”Hvasserkveld” vil alltid ha med en person fra Hvasser som har litt å fortelle fra sitt liv enten til sjøs eller 
på land. Denne gang har vi utfordret Laila S. Pirl. Et spennende intervju kan det bli ut fra temaet ”Fra det 
store utland til lille Hvasser”. 

En annen hvassledning, Frank Andersen, vil gi oss noen muntre historier fra øylivet. Ikke nok med det. En 
tredje hvasslending kommer. Vår trofaste trubadur Mona Dahl blir med og beriker kvelden med sin sang og 
sitt gitarspill. 

Så må vi gi rom for noen utenfra også. Denne gang er det vår gode ”gamle” domprost David Gjerp som er 
kveldens kåsør. Han vil med smil og alvor ta oss med inn i tanker og opplevelser fra sitt lange presteliv. 

Vafler og kaffe hører selvsagt med også denne kvelden, forteller Svein Byholt, som sammen med Berit Irene 
Johansen, Rolf Einarsen og Fredrik Thorbjørnsen har ansvar for arrangementet sammen med en dyktig 
kjøkkengjeng. Loddsalg blir det også, føyer de til. Så da sier vi igjen: Velkommen til ”Hvasserkveld i Hvasser 
kirkestue! torsdag 7. September kl. 19.00”.

NY ”HVASSERKVELD” TORSDAG 7. SEPTEMBER

”Fra det store utland til lille Hvasser”.

Åpen kirke

Vi har åpen kirke i ukene 25 -26-27-28-29-30 og 31. 

kl. 12-15
Tirsdag, onsdag, torsdag hver uke

Her kan turister og fastboende komme inn for å se vår fantastiske kirke. 
Sette seg ned å ha en stille stund og bare nyte. 

Velkommen!
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TJØME PRESTEGJELD
HVASSER PRESTEGJELD

Prestekontoret, kirkestua - Tjøme
Tirsdag og torsdag 09:00 - 11:00
eller etter avtale, tlf: 45871066

Kirkevergekontoret, kirkestua - Tjøme
Tirsdag - Torsdag 09:00 - 14:00
Tlf: 45633368

Menighetskontoret, kirkestua - Tjøme
Tirsdag - Torsdag 09:00 - 14:00
Tlf: 44438009
kirken@tjome.kommune.no

Hvasser kirkestue
Tlf: 41764205

Felles postadresse
Postboks 97, 3165 Tjøme

Besøksadresse
Parkering og inngang fra Hvitskjærveien 6
mellom Tjøme kirke og Tjøme sykehjem
Kirkestua, Tjøme
Tlf:  33200840

Sogneprest Jan Brastein 
45871066 / 92010822
sogneprest@tjome.kommune.no

Kirkeverge Brooke Bakken
41694236 / 45633368
Lbb@tjome.kommune.no

Sekretær Elin Holberg Lægreid
40438009 / 95925025
ehl@tjome.kommune.no

Kantor Vanja-Therese Langnes
98640609
vla@tjome.kommune.no

Sognediakon Rune J. Lian
97795212
rli@tjome.kommune.no

Trosopplærer Elisabeth L. Ringøen
41144105
eri@tjome.kommune.no

Kirkegårdsbetjent Lucian Riti 
97856438, lur@tjome.kommune.no

Klokker/kirketjener (Hvasser) Trine Øyen
97643069, trioey@online.no

Tjøme Kirkelige Fellesrådsleder Pål Syse
98210001, pal.syse@skanska.no

Tjøme Menighetsrådsleder Odd Andreassen
48151003, o-an@online.no

Hvasser menighetsrådsleder Thomas Bell
95900705
t.bell@online.no

Slekters gang

Velkommen
til fine dager på Tjøme Golfklubb.

Natur, helse og hygge.

www.tjomegolfklubb.no

Døpte:  

 12.03.: Nella Åsebøstøl
 19.03.: Nathaniel Wolfgang Gyldenstierne Gravdal
 16.04.: Arthur Johan Edvardsen
  Maja Eline Ottersen Sitter
 26.04.: Marthine Gulliksen

Døde:  
 
 08.03.: Ester Synøve Olafsen
 10.03.: Steinar Christensen
 13.03.: Bjarne Kvilhaug
 15.03.: Johan Bertin Howden

H.B. HELGERUD

Doktorveien 4
3145 Tjøme
Tlf. 33 39 00 35
Fax 33 39 18 86

E-post: post@tjomeblomster.no

Åpningstider
Hverdager       09-17
Lørdager       09-15

Byggmester
Freddy Larsen a.s

3145 Tjøme
Telefon 33 39 01 29    Telefax: 33 39 01 93
Mobil: 970 87 818    E-post: post@freddylarsen.no
www.freddylarsen.no

Vi utfører elektriske installasjoner i hus og hytte. 
Butikk med showrom og salg av småelektriske

post@th-elektriske.no
www.th-elektriske.no

Organisasjonsnr. 957 866 697

Haugsjordet 1, 3145 Tjøme

Maxbo Tjøme
Telefon: 33 38 91 40 Fax: 33 38 91 50 

Bolig - Hytter - Industri - Lys - Varme Tlf: 33 30 33 20

Tlf: 33 38 47 00   
klemmetsby-fi ring.no

Alltid her for deg!
Behjelpelig hele døgnet

Lyst å ha din annonse her? 
Ta kontakt med Marita Amalie McIntosh
fermamci@tjome.kommune.no
tlf: 92286589
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Vi går til gudstjeneste
Alle gudstjenester begynner vanligvis kl. 11.00.

Tjøme Hvasser

Søndag 4. juni kl. 11.00
Pinsedag
Gudstjeneste
Offer til Kirkens Bymisjon

Søndag 11. juni kl. 11.00
Treenighetssøndag
Gudstjeneste
Offer til Tj. og Hv. Røde Kors
Kirkekaffe

Søndag 25. juni kl. 11.00
3.s.i treenighetstiden
Gudstjeneste
Offer til menighetens eget arb.

Søndag 9. juli kl.11.00 
5.s. i treenighetstiden
Gudstjeneste

Søndag 23. juli kl.11.00
7.s.i treenighetstiden
Gudstjeneste

Søndag 6. august kl.11.00
9.s. i treenighetstiden
Gudstjeneste 

Søndag 20. august kl. 11.00
11.s. i treenighetstiden
Friluftsgudstjeneste 
Verdens Ende

Søndag 27. august. kl. 11.00
12.s. i treenighetstiden
Gudstjeneste

Søndag 3. sept. kl. 11.00 
13.s. i treenighetstiden
Konfirmantpresentasjon
Gudstjeneste

Søndag 17. sept. kl. 11.00
15.s. i treenighetstiden
Jubileumsgudstjeneste

Søndag 18. juni kl. 11.00
2.s. i treenighetstiden
Gudstjeneste
Offer til Kirkens S.O.S

Søndag 2. juli kl. 11.00
4.s. i treenighetstiden
Gudstjeneste

Søndag 16. juli kl.11.00
6. s. i treenighetstiden
Gudstjeneste

Søndag 30. juli kl. 11.00
8.s. i treenighetstiden
Gudstjeneste

Søndag 13. august kl. 11.00
10.s. i treenighetstiden
Gudstjeneste

Søndag 10. sept. kl.11.00
Vingårdssøndag
Gudstjeneste


